podpory v odvětvích zemědělství a lesnictví a ve venkovských oblastech za slučitelné s vnitřním trhem, 

zveřejněném v Úředním věstníku EU dne 21. prosince 2022 a jeho oznámením SA.108855 článek 14 

(dále jen „veřejná podpora ABER“). 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 2 472 240,00 Kč (slovy: 

dva miliony čtyři sta sedmdesát dva tisíc dvě stě čtyřicet korun českých). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a dle následně předložených podkladů k této smlouvě a činí 4 120 400,00 Kč. 

3) Podpora představuje 60,00 % základu pro stanovení podpory.